Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 04:54
Link do produktu: https://www.abctech.pl/modul-przetwornicy-asdic-60-121-of-dcdc-p-7759.html
MODUŁ PRZETWORNICY ASDIC-60-121-OF
DC/DC
Cena brutto 142,22 zł
Cena netto 115,63 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy ASDIC-60-121-OF
Kod EAN 5902887056321
Opis produktu
. Moduł przetwornicy obniżającej napięcie. Urządzenie ASDIC-60-121-OF konwertuje napięcie wejściowe do wartości 12V DC.
Typ: Obniżanie napięcia, DC/DC
Liczba wejść: 1
Liczba wyjść: 1
Napięcie zasilania: 20  ... 30 V DC
Napięcie wyjściowe: 12 V DC
Regulacja napięcia wyjściowego:
Prąd wyjściowy: 5 A (max)
Moc: 60 W (max)
Zabezpieczenia:
Wybrane cechy: Izolacja galwaniczna pomiędzy obwodem wejściowym, a
wyjściowym
Przeznaczenie:  do zasilania kamer
Waga: 0.051 kg
Wymiary: 76  x 39  x 27 mm
Producent / Marka: ATTE
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta przygotowana przez PCnet Computer wlasciciela sklepu internetowego ABCtech.pl